РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «02»  ноября  2012 г.                № 83

	Об официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.03.2007 г. № 147 «Об учреждении Положения о пользовании официальными сайтами в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнения работ и о требованиях технологическим, программным лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными сайтами» администрация Пригородного сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Считать официальным сайтом администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области: http://admprigkalach.ru.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного

сельского поселения                                                И.М. Фальков